«Пезмöг»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет
 сельского

 поселения «Пезмег»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от   2019 года
	№

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Пезмег)

ПРОЕКТ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Пезмег» от 20 декабря 2018 года № 4-24/1 «О бюджете муниципального образования сельского поселения  «Пезмег» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

   Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  статьей  20 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Пезмег», Совет сельского поселения «Пезмег» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Пезмег» от 20 декабря 2018 года № 4-24/1 «О бюджете муниципального образования сельского поселения  «Пезмег» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (далее – Решение о бюджете) следующие изменения:

1) приложение 3, утвержденное Решением о бюджете, изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению;
2) приложение 5, утвержденное Решением о бюджете, изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) приложение 15 , утвержденное  Решением о бюджете, изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

2. Настоящее решение  вступает в силу  со дня его  обнародования.

Глава сельского поселения «Пезмег»                             А.А.Торопов
_1186389070.doc
[image: image1.png]